[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	4 апреля 2016 года                                                                                                                 № 177

г. Кемь

	О внесении изменений в постановление администрации Кемского муниципального района от 23 декабря 2011 года № 991

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кемского муниципального района от 23 декабря 2011 года № 991 «Об утверждении Положения и состава общественного Совета Кемского муниципального района» изменение, изложив Приложение № 2 в следующей редакции:
      «Приложение № 2

к постановлению администрации     Кемского муниципального района

              от 23.12.2011 № 991
Состав

общественного Совета Кемского муниципального района

	Разумейчик Ю.К.     -
	глава администрации Кемского муниципального района, секретарь Местного политического совета Кемского местного отделения Всероссийской политической Партии «Единая Россия», председатель Совета;

	Ильина С.И.            -
	заместитель главы администрации Кемского муниципального района, заместитель председателя Совета;

	Синькова Е.Ю.       -
	начальник отдела по социальным вопросам администрации Кемского муниципального района, секретарь Совета.

	Члены Совета:

	Анисимова В.Г.      -
	председатель общественной организации бывших малолетних узников фашизма Кемского района (по согласованию);

	Иванова Н.Н.         -
	начальник Муниципального казенного учреждения «Управление культуры и спорта» Кемского муниципального района, председатель местной общественной организации «Центр женских инициатив»;

	Капустина А.С.      -
	председатель Кемского отделения Карельской Республиканской организации профсоюзов работников образования и науки;

	Костюченко В.Г.     -
	председатель Кемской районной организации КРО «Российский Красный Крест» (по согласованию);

	Куземичев П.И.      -
	секретарь Кемского отделения Карельского регионального отделения Коммунистической партии Российской Федерации (по согласованию);

	Пауш С.В.               -
	начальник Муниципального казенного учреждения «Управление образования» Кемского муниципального района;

	Пономарева Е.В.    -
	учитель Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №2» Кемского муниципального района, председатель общественного молодежного движения «Преграда» (по согласованию);

	Трапезников Ю.А. -
	председатель Кемской общественной организации «Жители блокадного Ленинграда» (по согласованию);

	Тюленев А.В.         -
	ведущий специалист юридического отдела администрации Кемского муниципального района.».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ильину С.И.
Глава администрации
Кемского муниципального района

                   Ю.К. Разумейчик